令和６年９月１６日

各 区 長  様

三木市ゴルフ協会
事務局長 大西 良門
（ゴルフのまち推進課内）

ACN チャンピオンシップゴルフトーナメント

チラシの回覧について（依頼）

 涼風の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本協会の活動につきまして格別のご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、本年１０月３日から開催されます「ACN チャンピオン

シップゴルフトーナメント」チラシの全戸回覧について、

お忙しいところお手数をおかけしますが、ご協力いただきます

ようお願いいたします。

記

１ 送付物   チラシ
２ 送付部数  貴地区の回覧部数
３ 連絡先
  （名称）ゴルフトーナメント大会事務局
  （住所）大阪市北区扇町２－１－７
      関西テレビスポーツ局
            担当 安渕

電話番号 06-6314-8553

Email acngolf@ktv.co.jp

mailto:acngolf@ktv.co.jp

三木市役所・公民館に
チラシを置いておりますので、ご自由にお取りください

観戦無料
三木市在住の方で このチラシをお持ちの方限定!

ACN ゴルフトーナメント関西テレビ制作 フジテレビ系全国ネットで放送予定

10 3 4 5 6 日土金木
賞金総額 ¥100,000,000
優勝賞金 ¥20,000,000

〒673-0703
兵庫県三木市細川町垂穂字槙山894-827

お問い合わせ
ACNチャンピオンシップゴルフトーナメント大会事務局

三木市民の方限定！！

※お越しになる際は、こちらのチラシをご持参いただき、三木市在住を証明出来るものをご提示
　お願い致します。
※チラシ1枚につき、三木市在住の方であれば人数制限はございません。
※チケットをご購入後、こちらのチラシをご持参いただいても返金はいたしません。

06-6314-8562Tel

但し、土日に関してはお子様（高校生以下）
連れの方のみに限らせていただきます。

先着150名まぐろ握り無料配布
(土・日開催) 中学生以下参加費無料! ポニー乗馬体験無料

マグロ
解体ショー
マグロ

解体ショー
お菓子が当たる!
こども縁日
お菓子が当たる!
こども縁日

ルイ・ロブションの
限定スイーツ！

イスズベーカリー
神戸の人気パン!

淡路屋の
ひっぱりだこ飯

その他、三木市の特産品やキッチンカーも！その他、三木市の特産品やキッチンカーも！
※販売は大会特別仕様

イメージ

イメージ

日　程

大 会 運 営

スタート時間（予定） 7:40

6:20

6:20

17:00 17:00 16:00 16:00

7:40

6:20

6:20

9:30

8:10

8:10

8:00

6:40

6:40

10月3日 木 10月4日 金 10月5日 土 10月6日 日

第1ラウンド
（予 選）

第2ラウンド
（予 選）

第3ラウンド
（決 勝）

最終ラウンド
（決 勝）

無
料
ギ
ャ
ラ
リ
ー
バ
ス

※無料ギャラリーバスは下記スケジュールで周遊しております。お時間に余裕をもってお越し下さい。

ネスタリゾート神戸　　  三木ゴルフ倶楽部
緑が丘駅　　  三木ゴルフ倶楽部 約30分間隔

約15分間隔

ネスタリゾート神戸
ギャラリー駐車場

緑が丘駅

三木ゴルフ倶楽部

三木ゴルフ倶楽部

緑が丘駅

ネスタリゾート神戸
ギャラリー駐車場

三木ゴルフ倶楽部

三木ゴルフ倶楽部

始
発

最
終
便

各スケジュール案内

三
木
ゴ
ル
フ
倶
楽
部

自家用車

電　車 緑が丘駅（神戸電鉄）

直通バス
（三宮/JR難波・大阪）

無科
ギャラリーバス

ネスタリゾート神戸

ネスタリゾート神戸
ギャラリー駐車場

ネスタリゾート神戸
（ホテル前）

ギャラリーは駐車無料

無科
ギャラリーバス

無科
ギャラリー

バス

無科
ギャラリーバス

ヤクルト兵庫三木工場 〒673-0514
兵庫県三木市志染町戸田字中尾1838番地266

※三木ゴルフ倶楽部に一般ギャラリー用駐車場はございません。
※自家用車のお客様につきまして、ネスタリゾート神戸ギャラリー駐車場が満車の場合、
　土・日に限り、下記ヤクルト兵庫三木工場駐車場にご案内する場合がございます。
※直通バスのご利用は先着順または要予約になっております。詳細につきましては各バス
　会社公式HPをご確認ください。

会場までのアクセス

入場
無料
入場
無料ギャラリープラザ

三木ホース
ランドパーク
三木ホース
ランドパーク